
GENERALE
CLASS pettorale nome     ANNO   TEMPO

1 37 DE LORENZI ROBERTO 1997 32min 31s

2 88 MINOGGIO CRISTIAN 1984 32min 46s

3 85 LEONI FRANCESCO 1995 33min 40s

4 110 GIANOLA MATTIA 1992 33min 44s

5 89 TACCHINI GIOVANNI 1984 33min 54s

6 41 VENTURINI PAOLO 1973 34min 1s

7 206 BOSCACCI GRAZIANO 1969 34min 21s

8 193 VAVASSORI MARCO 1970 34min 48s

9 11 GUSMEROLI DAVIDE 1998 34min 51s

10 39 CAIROLI ANDREA 1974 34min 59s

11 94 TORRI MAURIZIO 1976 35min 20s

12 40 IGNIZIO GIOVANNI 1977 35min 22s

13 10 GUSMEROLI FEDERICO 1999 35min 54s

14 7 GADOLA ALESSANDRO 2000 35min 58s

15 117 MAINETTI GIACOMO 1986 36min 31s

16 246 BELOTTI LUCIANO 1968 36min 41s

17 68 SPINI CRISTIAN 1984 36min 42s

18 18 SANELLI MIRKO 2000 36min 58s

19 16 GIANOLA DANIELE 1998 37min 9s

20 66 GIANOLI EDOARDO 1993 37min 11s

21 82 BELLATI MARCO 1979 37min 15s

22 151 ROSSI RAFFAELLA 1974 37min 19s

23 30 SPELZINI LORENZO 1995 37min 41s

24 43 VAVASSORI STEFANO 1975 37min 41s

25 109 MARANTA MAURIZIO 1991 37min 41s

26 12 GIANOLA DIONIGI 1999 38min 13s

27 67 SCENINI KRISTIAN 1975 38min 48s

28 90 BONESI ALESSANDRO 1985 39min 46s

29 42 SCARTAZZINI VITTORIO 1988 39min 56s

30 210 PEDRONCELLI GIACOMO 1964 40min 11s

31 96 GIANOLA DAVIDE 1996 40min 19s

32 14 GIANOLA FRANCESCO 2001 40min 24s

33 191 NOSEDA ANDREA 1964 40min 29s
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34 5 COLZADA ETTORE 2002 40min 45s

35 244 GUSMEROLI CORRADO 1970 40min 49s

36 71 CASSINA MARCO 1971 41min 8s

37 111 POMONI DIEGO 1986 41min 16s

38 32 BORGONOVO ROBERTO 1976 41min 22s

39 8 SPEZIALE MATTEO 1999 41min 27s

40 209 LEVI EMANUELE 1967 41min 46s

41 52 SANDALINI FILIPPO 1987 41min 52s

42 79 PINTUS LUCIO 1987 42min 25s

43 222 MANZONI GIANCARLO 1968 42min 25s

44 91 RAVA DANIELE 1984 42min 32s

45 201 GILARDONI ALESSANDRO 1959 42min 49s

46 17 GUSMEROLI GABRIELE 2000 42min 52s

47 31 GALLI CLAUDIO 1976 43min 45s

48 106 COLOMBO ROBERTO 1976 43min 52s

49 204 DE LORENZI LUCA 1964 43min 55s

50 112 FUMAGALLI NICOLA 1977 43min 59s

51 105 DEGHI MATTEO 1990 44min 9s

52 214 MARTOCCHI STEFANO 1968 44min 35s

53 114 PIGHETTI GIACOMO 1980 44min 36s

54 92 CASELLINI GIACOMO 1988 44min 41s

55 215 SCARAMELLA LORENZO 1964 44min 57s

56 100 LUCCHINETTI MANUEL 1990 45min 2s

57 9 PEDROLINI ELISA 1998 45min 6s

58 6 PEDRONCELLI VALERIO 2002 45min 11s

59 20 GIANOLA ANDREA 2001 45min 12s

60 242 BARRI GIANLUCA 1970 45min 56s

61 235 BRUSADELLI FELICE 1965 46min 11s

62 57 DELLA MORTE STEFANO 1980 46min 22s

63 15 GIANOLA IRENE 1999 46min 33s

64 13 SANELLI MAURIZIO 2001 47min 20s

65 224 COLZADA GUALTIERO 1966 47min 20s

66 51 TOGNETTI MICHELE 1985 47min 21s

67 93 BONESI MATTIA 1994 47min 29s

68 45 MARINOZZI NICCOLO' 1989 47min 46s
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69 227 ROSSOTTI SILVANO 1968 47min 52s

70 53 SCARMELLA IGOR 1979 47min 54s

71 49 BUSATO ALBERTO 1995 48min 14s

72 58 ROMERI ALESSIO 1978 48min 51s

73 50 MOZZI JIMMY 1977 49min 29s

74 228 MALACARNE PAOLO 1965 50min 14s

75 275 FUSTELLA MARIA ELENA 1963 50min 30s

76 120 COLLI MAURIZIO 1971 50min 47s

77 119 BONACINA SILVIO 1971 50min 54s

78 200 VALENTI SERGIO 1959 51min 1s

79 64 BILATTI ANDREA 1988 51min 13s

80 202 BORGONOVO MAURIZIO 1952 51min 21s

81 99 PANATTI ERIK 1987 51min 22s

82 60 CAROLLI MATTEO 1977 51min 32s

83 107 MEDA DANIELE 1984 51min 38s

84 97 DEL CURTO MATTEO 1990 51min 49s

85 234 BRAMBILLA REMO 1952 51min 52s

86 118 SCANZIANI MARCO 1988 51min 56s

87 208 ZUCCOLI MARCO 1962 52min 23s

88 203 CORDONI STEFANO 1969 52min 46s

89 59 GUANELLA MARCO 1990 53min 2s

90 61 BUZZETTI GIORGIO 1983 53min 32s

91 190 GILLI DAVIDE 1963 54min 15s

92 225 SCIUCCHETTI FULVIO 1967 54min 16s

93 44 GUANELLA MAURO 1973 54min 21s

94 226 MALACARNE LINO 1964 54min 33s

95 245 DEGHI GIUSEPPE 1962 54min 38s

96 98 MARAFFIO PAOLO 1982 54min 51s

97 46 BUZZETTI ANDREA 1988 54min 54s

98 219 SORMANI RODOLFO 1954 55min 8s

99 115 PRATI TOMMASO 1993 55min 30s

100 238 PERANI MARCO 1966 55min 44s

101 34 GARAVAGLIA MAURO 1975 55min 54s

102 237 GADOLA GIULIO 1967 55min 57s

103 241 GALLI GIORGIO 1965 55min 57s
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104 33 BALLABIO DAVIDE 1975 56min 13s

105 123 FIGINI FRANCESCO 1985 56min 53s

106 56 DELLA MORTE MARCO 1982 57min 5s

107 86 AGOSTI ALEX 1985 57min 9s

108 19 SANELLI ERIKA 2003 57min 18s

109 69 DELLA MORTE STEFANO 1986 57min 28s

110 247 SANELLI GIOVANNI 1963 57min 28s

111 63 DELLA MORTE LUCA 1981 57min 54s

112 2 MOLTENI LUCA 1999 58min 10s

113 101 BALATTI STEFANO 1984 58min 16s

114 102 BULANTI ANDREA 1984 58min 17s

115 95 RABBIOSI SIMONE 1977 59min 30s

116 3 LIGARI DAVIDE 1998 59min 31s

117 152 PERACCA ELENA 1985 59min 36s

118 198 SCARAMELLINI STEFANO 1964 59min 40s

119 251 SELVA MARCO 1969 59min 40s

120 250 PONCETTA MARCO 1964 59min 55s

121 240 SANTORO SERGIO 1961 59min 58s

122 232 BASSI PAOLO 1956 1:00:38

123 229 MORELLI STEFANO 1967 1:00:52

124 278 SCOLARI MADDALENA 1965 1:00:57

125 104 MAZZONI MICHELE 1986 1:01:24

126 249 MARINONI ATTILIO 1961 1:01:26

127 192 BUSI PIER PAOLO 1965 1:01:43

128 220 ROSSOTTI FERMO 1968 1:01:56

129 70 PAGGI FRANCESCO 1995 1:02:01

130 87 PIGHETTI MATTEO 1985 1:02:21

131 195 GALASSO GIANPAOLO 1965 1:02:48

132 248 DONZELLI MARCO 1967 1:03:56

133 1 ROTA NEGRONI MATTIA 2000 1:04:18

134 207 LIGARI GIOVANNI 1965 1:04:31

135 80 SCARAMELLINI EMANUELE 1992 1:05:14

136 150 GIANERA GRETA 1992 1:05:42

137 1962 DE STEFANI STEFANIA 1962 1:05:46

138 213 LEVI MAURIZIO 1959 1:05:56
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139 205 PELANCONI ELIO 1962 1:06:31

140 199 ROTA NEGRONI LUIGI 1965 1:07:13

141 4 ROSSOTTI NICOLA 1998 1:09:42

142 103 MOLATORE WILLIAM 1987 1:09:48

143 54 SPINI MATTIA 1986 1:09:52

144 145 NEGRINI MADDALENA 1989 1:10:41

145 47 GHELFI ANDREA 1982 1:10:52

146 48 SUSAT STEFANO 1979 1:12:15

147 231 DEL RE MAURIZIO 1965 1:12:30

148 78 GIANERA MARCELLO 1977 1:13:00

149 211 RIVA STEFANO 1965 1:13:55

150 35 CIAPPONI NICOLA 1992 1:13:56

151 197 LURIDIANA ANGELO 1964 1:14:05

152 74 GUANELLA ELIA 1994 1:14:07

153 75 BARBIER EDOARDO 1988 1:14:07

154 143 GIOVANNONI MATILDE  1989 1:14:08

155 84 PURICELLI SIMONE 1994 1:14:09

156 141 GIOVANNONI ADELE 1992 1:14:09

157 77 GUANELLA RUGGERO 1995 1:14:10

158 83 INVERNIZZI ANDREA 1987 1:14:11

159 212 FALZINELLA ENIO 1965 1:15:44

160 76 LO SARDO FEDERICO 1993 1:16:37

161 113 BARZAGHI ENRICO 1971 1:17:03

162 153 RIVA PAOLA 1973 1:17:09

163 196 ROMANI PETRO 1965 1:17:11

164 81 BALATTI MARCO 1981 1:17:18

165 149 MARTINUCCI SARA 1991 1:19:22

166 116 PREMERLANI ENEA 1992 1:21:07

167 65 VALTORTA DAVIDE 1965 1:23:14

168 147 BONTA' SERENA 1980 1:24:15

169 108 MOTTI FRANCESCO 1991 1:24:59

170 146 DEL GIORGIO CARMEN 1984 1:24:59

171 144 BIAVASCHI FEDERICA 1985 1:25:13

172 272 GUGLIELMANA MARISA 1964 1:25:36

173 230 CABELLA FABIO 1970 1:25:44
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174 121 RAVO STEFANO 1985 1:29:04

175 122 DELLA MORTE LUCA 1988 1:29:04

176 243 GRIMOLDI PAOLO 1967 1:30:46

177 38 BRINI SIMONE 1990 1:31:01

178 194 ZIGLIANI MARCO 1957 1:31:11

179 277 BORTESI PAOLA 1956 1:38:13

180 271 RE CARLA 1966 1:39:20

181 142 PEDRONCELLI VIRGINIA 1990 1:42:49

182 140 PEDRONCELLI ELIANA 1994 1:42:50

183 216 BARELLI MARIO 1957 1:44:29

184 217 REDAELLI MASSIMO 1966 1:44:29

185 218 SCARAMELLINI ANTONIO 1967 1:44:29

186 233 CROTTA ROBERTO 1963 1:44:29

187 273 GADOLA ANNALISA 1970 1:44:29

188 274 SCARAMELLA ELDA 1969 1:44:29

189 73 SCARAMELLINI GIACOMO 1983

190 221 PIANALTO GIOVANNI 1964

191 239 EPIS RENATO 1941

192 72 LEVI RAFFAELE 1971

193 236 GAZZOLI DOMENICO 1968

194 62 DONATI CARLO 1987

195 73 SCARAMELLINI GIACOMO 1983
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II EDIZIONE - 5 FEBBRAIO 2016
CATEGORIA JUNIORES DAL 2002 AL 1998

CLASS pettorale nome     ANNO   TEMPO

1 11 GUSMEROLI DAVIDE 1998 34min 51s

2 10 GUSMEROLI FEDERICO 1999 35min 54s

3 7 GADOLA ALESSANDRO 2000 35min 58s

4 18 SANELLI MIRKO 2000 36min 58s

5 16 GIANOLA DANIELE 1998 37min 9s

6 12 GIANOLA DIONIGI 1999 38min 13s

7 14 GIANOLA FRANCESCO 2001 40min 24s

8 5 COLZADA ETTORE 2002 40min 45s

9 8 SPEZIALE MATTEO 1999 41min 27s

10 17 GUSMEROLI GABRIELE 2000 42min 52s

11 6 PEDRONCELLI VALERIO 2002 45min 11s

12 20 GIANOLA ANDREA 2001 45min 12s

13 13 SANELLI MAURIZIO 2001 47min 20s

14 2 MOLTENI LUCA 1999 58min 10s

15 3 LIGARI DAVIDE 1998 59min 31s

16 1 ROTA NEGRONI MATTIA 2000 1:04:18

17 4 ROSSOTTI NICOLA 1998 1:09:42

CATEGORIA JUNIORES FEMMINE

1 9 PEDROLINI ELISA 1998 45min 6s

2 15 GIANOLA IRENE 1999 46min 33s

3 19 SANELLI ERIKA 2003 57min 18s
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II EDIZIONE - 5 FEBBRAIO 2016
CATEGORIA SENIOR UOMINI  DAL 1971 AL 1997

CLASS pettorale nome anno tempo

1 37 DE LORENZI ROBERTO 1997 32min 31s

2 88 MINOGGIO CRISTIAN 1984 32min 46s

3 85 LEONI FRANCESCO 1995 33min 40s

4 110 GIANOLA MATTIA 1992 33min 44s

5 89 TACCHINI GIOVANNI 1984 33min 54s

6 41 VENTURINI PAOLO 1973 34min 1s

7 39 CAIROLI ANDREA 1974 34min 59s

8 94 TORRI MAURIZIO 1976 35min 20s

9 40 IGNIZIO GIOVANNI 1977 35min 22s

10 117 MAINETTI GIACOMO 1986 36min 31s

11 68 SPINI CRISTIAN 1984 36min 42s

12 66 GIANOLI EDOARDO 1993 37min 11s

13 82 BELLATI MARCO 1979 37min 15s

14 30 SPELZINI LORENZO 1995 37min 41s

15 43 VAVASSORI STEFANO 1975 37min 41s

16 109 MARANTA MAURIZIO 1991 37min 41s

17 67 SCENINI KRISTIAN 1975 38min 48s

18 90 BONESI ALESSANDRO 1985 39min 46s

19 42 SCARTAZZINI VITTORIO 1988 39min 56s

20 96 GIANOLA DAVIDE 1996 40min 19s

21 71 CASSINA MARCO 1971 41min 8s

22 111 POMONI DIEGO 1986 41min 16s

23 32 BORGONOVO ROBERTO 1976 41min 22s

24 52 SANDALINI FILIPPO 1987 41min 52s

25 79 PINTUS LUCIO 1987 42min 25s

26 91 RAVA DANIELE 1984 42min 32s

27 31 GALLI CLAUDIO 1976 43min 45s

28 106 COLOMBO ROBERTO 1976 43min 52s

29 112 FUMAGALLI NICOLA 1977 43min 59s

30 105 DEGHI MATTEO 1990 44min 9s
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31 114 PIGHETTI GIACOMO 1980 44min 36s

32 92 CASELLINI GIACOMO 1988 44min 41s

33 100 LUCCHINETTI MANUEL 1990 45min 2s

34 57 DELLA MORTE STEFANO 1980 46min 22s

35 51 TOGNETTI MICHELE 1985 47min 21s

36 93 BONESI MATTIA 1994 47min 29s

37 45 MARINOZZI NICCOLO' 1989 47min 46s

38 53 SCARMELLA IGOR 1979 47min 54s

39 49 BUSATO ALBERTO 1995 48min 14s

40 58 ROMERI ALESSIO 1978 48min 51s

41 50 MOZZI JIMMY 1977 49min 29s

42 120 COLLI MAURIZIO 1971 50min 47s

43 119 BONACINA SILVIO 1971 50min 54s

44 64 BILATTI ANDREA 1988 51min 13s

45 99 PANATTI ERIK 1987 51min 22s

46 60 CAROLLI MATTEO 1977 51min 32s

47 107 MEDA DANIELE 1984 51min 38s

48 97 DEL CURTO MATTEO 1990 51min 49s

49 118 SCANZIANI MARCO 1988 51min 56s

50 59 GUANELLA MARCO 1990 53min 2s

51 61 BUZZETTI GIORGIO 1983 53min 32s

52 44 GUANELLA MAURO 1973 54min 21s

53 98 MARAFFIO PAOLO 1982 54min 51s

54 46 BUZZETTI ANDREA 1988 54min 54s

55 115 PRATI TOMMASO 1993 55min 30s

56 34 GARAVAGLIA MAURO 1975 55min 54s

57 33 BALLABIO DAVIDE 1975 56min 13s

58 123 FIGINI FRANCESCO 1985 56min 53s

59 56 DELLA MORTE MARCO 1982 57min 5s

60 86 AGOSTI ALEX 1985 57min 9s

61 69 DELLA MORTE STEFANO 1986 57min 28s

62 63 DELLA MORTE LUCA 1981 57min 54s

63 101 BALATTI STEFANO 1984 58min 16s

64 102 BULANTI ANDREA 1984 58min 17s

65 95 RABBIOSI SIMONE 1977 59min 30s

66 104 MAZZONI MICHELE 1986 1:01:24

67 70 PAGGI FRANCESCO 1995 1:02:01

68 87 PIGHETTI MATTEO 1985 1:02:21

69 80 SCARAMELLINI EMANUELE 1992 1:05:14
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70 103 MOLATORE WILLIAM 1987 1:09:48

71 54 SPINI MATTIA 1986 1:09:52

72 47 GHELFI ANDREA 1982 1:10:52

73 48 SUSAT STEFANO 1979 1:12:15

74 78 GIANERA MARCELLO 1977 1:13:00

75 35 CIAPPONI NICOLA 1992 1:13:56

76 74 GUANELLA ELIA 1994 1:14:07

77 75 BARBIER EDOARDO 1988 1:14:07

78 84 PURICELLI SIMONE 1994 1:14:09

79 77 GUANELLA RUGGERO 1995 1:14:10

80 83 INVERNIZZI ANDREA 1987 1:14:11

81 76 LO SARDO FEDERICO 1993 1:16:37

82 113 BARZAGHI ENRICO 1971 1:17:03

83 81 BALATTI MARCO 1981 1:17:18

84 116 PREMERLANI ENEA 1992 1:21:07

85 65 VALTORTA DAVIDE 1965 1:23:14

86 108 MOTTI FRANCESCO 1991 1:24:59

87 121 RAVO STEFANO 1985 1:29:04

88 122 DELLA MORTE LUCA 1988 1:29:04

89 38 BRINI SIMONE 1990 1:31:01

90 72 LEVI RAFFAELE 1971 non partito

91 62 DONATI CARLO 1987

92 73 SCARAMELLINI GIACOMO 1983
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II EDIZIONE - 5 FEBBRAIO 2016
CATEGORIA SENIOR DONNE   DAL 1971 AL 1997

class pettorale nome anno tempo

1 151 ROSSI RAFFAELLA 1974 37min 19s

2 152 PERACCA ELENA 1985 59min 36s

3 150 GIANERA GRETA 1992 1:05:42

4 145 NEGRINI MADDALENA 1989 1:10:41

5 143 GIOVANNONI MATILDE  1989 1:14:08

6 141 GIOVANNONI ADELE 1992 1:14:09

7 153 RIVA PAOLA 1973 1:17:09

8 149 MARTINUCCI SARA 1991 1:19:22

9 147 BONTA' SERENA 1980 1:24:15

10 146 DEL GIORGIO CARMEN 1984 1:24:59

11 144 BIAVASCHI FEDERICA 1985 1:25:13

12 142 PEDRONCELLI VIRGINIA 1990 1:42:49

13 140 PEDRONCELLI ELIANA 1994 1:42:50
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II EDIZIONE - 5 FEBBRAIO 2016
CATEGORIA MASTER UOMINI   OVER 1970

CLASS pettorale nome anno tempo

1 206 BOSCACCI GRAZIANO 1969 34min 21s

2 193 VAVASSORI MARCO 1970 34min 48s

3 246 BELOTTI LUCIANO 1968 36min 41s

4 210 PEDRONCELLI GIACOMO 1964 40min 11s

5 191 NOSEDA ANDREA 1964 40min 29s

6 244 GUSMEROLI CORRADO 1970 40min 49s

7 209 LEVI EMANUELE 1967 41min 46s

8 222 MANZONI GIANCARLO 1968 42min 25s

9 201 GILARDONI ALESSANDRO 1959 42min 49s

10 204 DE LORENZI LUCA 1964 43min 55s

11 214 MARTOCCHI STEFANO 1968 44min 35s

12 215 SCARAMELLA LORENZO 1964 44min 57s

13 242 BARRI GIANLUCA 1970 45min 56s

14 235 BRUSADELLI FELICE 1965 46min 11s

15 224 COLZADA GUALTIERO 1966 47min 20s

16 227 ROSSOTTI SILVANO 1968 47min 52s

17 228 MALACARNE PAOLO 1965 50min 14s

18 200 VALENTI SERGIO 1959 51min 1s

19 202 BORGONOVO MAURIZIO 1952 51min 21s

20 234 BRAMBILLA REMO 1952 51min 52s

21 208 ZUCCOLI MARCO 1962 52min 23s

22 203 CORDONI STEFANO 1969 52min 46s

23 190 GILLI DAVIDE 1963 54min 15s

24 225 SCIUCCHETTI FULVIO 1967 54min 16s

25 226 MALACARNE LINO 1964 54min 33s

26 245 DEGHI GIUSEPPE 1962 54min 38s

27 219 SORMANI RODOLFO 1954 55min 8s

28 238 PERANI MARCO 1966 55min 44s

29 237 GADOLA GIULIO 1967 55min 57s

30 241 GALLI GIORGIO 1965 55min 57s

31 247 SANELLI GIOVANNI 1963 57min 28s
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32 198 SCARAMELLINI STEFANO 1964 59min 40s

33 251 SELVA MARCO 1969 59min 40s

34 250 PONCETTA MARCO 1964 59min 55s

35 240 SANTORO SERGIO 1961 59min 58s

36 232 BASSI PAOLO 1956 1:00:38

37 229 MORELLI STEFANO 1967 1:00:52

38 249 MARINONI ATTILIO 1961 1:01:26

39 192 BUSI PIER PAOLO 1965 1:01:43

40 220 ROSSOTTI FERMO 1968 1:01:56

41 195 GALASSO GIANPAOLO 1965 1:02:48

42 248 DONZELLI MARCO 1967 1:03:56

43 207 LIGARI GIOVANNI 1965 1:04:31

44 213 LEVI MAURIZIO 1959 1:05:56

45 205 PELANCONI ELIO 1962 1:06:31

46 199 ROTA NEGRONI LUIGI 1965 1:07:13

47 231 DEL RE MAURIZIO 1965 1:12:30

48 211 RIVA STEFANO 1965 1:13:55

49 197 LURIDIANA ANGELO 1964 1:14:05

50 212 FALZINELLA ENIO 1965 1:15:44

51 196 ROMANI PETRO 1965 1:17:11

52 230 CABELLA FABIO 1970 1:25:44

53 243 GRIMOLDI PAOLO 1967 1:30:46

54 194 ZIGLIANI MARCO 1957 1:31:11

55 216 BARELLI MARIO 1957 1:44:29

56 217 REDAELLI MASSIMO 1966 1:44:29

57 218 SCARAMELLINI ANTONIO 1967 1:44:29

58 233 CROTTA ROBERTO 1963 1:44:29

59 236 GAZZOLI DOMENICO 1968 non partito

60 221 PIANALTO GIOVANNI 1964

61 239 EPIS RENATO 1941
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II EDIZIONE - 5 FEBBRAIO 2016
CATEGORIA  DAME  OVER 1970

CLASS pettorale nome anno tempo

1 275 FUSTELLA MARIA ELENA 1963 50min 30s

2 278 SCOLARI MADDALENA 1965 1:00:57

3 276 DE STEFANI STEFANIA 1962 1:05:46

4 272 GUGLIELMANA MARISA 1964 1:25:36

5 277 BORTESI PAOLA 1956 1:38:13

6 271 RE CARLA 1966 1:39:20

7 273 GADOLA ANNALISA 1970 1:44:29

8 274 SCARAMELLA ELDA 1969 1:44:29

279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
300
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2 DEDI 04'45"32d
5 NINI 10'23"45d
3  PEPPI 10'56"54d
1 DADI 11'21"34d
4 CICCI 22'13"41d
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